این رساله در همان روز های پرتلاطم و دشوار افغانستان به شاه اسبق افغانستان فقید محمد ظاهر شاه هم فرستاده شده بود. پوهاند محمد اصغر نامه های فراوانی را به رهبران جهان و آنتائیکه در قضیه افغانستان دخیل بودند ارسال می داشتند. یک نمونه از نامه بنین سیوان را عنوانی پوهاند محمد اصغر اینجا می آوریم: ۳۰ جولای ۱۹۹۱م مطابق ۸ اسد سال ۱۳۷۰ش: مکتوب جلالتماب بنین سیوان:

" محترم پروفیسر محمد اصغر رئیس جمعیت رستگاری ملی!

می خواهم به اطلاع شما برسانم که نامه سرگشاده شما را که عنوانی جلالتماب سرمنشی سازمان ملل متحد و جلالتماب جورج بوش رئیس جمهور ایالات متحده امریکا و میخائیل گریباچف رئیس جمهور اتحاد جماهیر شوروی ارسال شده بود دریافت داشتم.